روزنامہ

روزنامہ

پندرہ جمعرات

The Daily ALFAZL RABWAH

روزنامہ

پندرہ جمعرات

پندرہ جمعرات

جلد ۴۴ شمارہ ۲۵ جمادی الثانی ۱۳۸۸ھ ۱۹ اکتوبر ۱۹۶۸ء نمبر ۲۱۰

• ۱۸ ربیع الثانی ۱۲۸۸ھ - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث علیہ السلام نے اللہ تعالیٰ کی وصیت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہرے کے طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے ابھی ہے الحمد للہ۔ اجاب منور ایضاً اللہ کی وصیت و سلامتی کے لئے توجہ اور التماس سے دعائیں کرتے رہیں۔